
SALON FONTÁNA - CENÍK NABÍZENÝCH SLUŽEB od 01.01.2024 

 

MASÉRSKÉ STUDIO – oleje: SALOOS, NOBILIS TILIA 

Relaxační masáž zad a šíje  30 min    440,-Kč 

Relaxační masáž záda, šíje, nohy  60 min    640,-Kč 

Masáž zad a šíje s bylinnými měšci  40 min  540,-Kč 

Masáž zad a šíje, rašelinové obklady  40 min  590,-Kč 

Masáž zad a šíje lávovými kameny  40 min  540,-Kč 

Breussova masáž    50 min    610,-Kč 

Medová masáž     45 min    560,-Kč 

Čokoládová masáž    45 min    560,-Kč 

Masáž vonnými svíčkami  30 min    440,-Kč 

Masáž nohou s rašelin.zábalem 40 min    450,-Kč 

Masáž nohou     20 min    290,-Kč 

Relaxační masáž celého těla  90 min    960,-Kč 

 

KOSMETICKÉ STUDIO – značky: NOBILIS TILIA 

Základní ošetření pleti   60 min    650,-Kč 
Odlíčení, povrchové čištění, úprava obočí, čištění ultrazvukovou špachtlí, peeling, masáž obličeje, krku a dekoltu, maska,  

krém dle typu pleti 

Detoxikační ošetření pleti  60 min    690,-Kč 
Odlíčení, povrchové čištění detoxikačním balzámem, úprava obočí, čištění ultrazvukovou špachtlí, masáž obličeje, krku a 

dekoltu, detoxikační maska, která  má vypínací a projasňující účinek, pomáhá odlučovat odumřelé kožní buňky a toxiny, 

lipový detoxikační krém 

Biofáze – enzymatická regenerace pleti   60 min               980,-Kč 
Biofáze je unikátní metodou ošetření pleti s vědecky prokázanými účinky ovlivňování aktivity enzymů přirozeně se v pleti 

vyskytující, které se podílejí na udržování zdravé a vitální pleti. 

Luxusní regenerační kosmetické ošetření, kde dochází k propojení blahodárných účinků, které Vám přináší aromamasáž, 

mikromasáž očního okolí. Bioaktivní séra působí na aktivaci kolagenu a elastinu pleti. Toto ošetření je obzvláště 

regenerační a revitalizační. Rozkládá degenerativně založené a stárnoucí buňky a stimuluje tvorbu nových, jehož 

výsledkem je fyziologické omlazení kůže 

Bylinná péče     60 min     780,-Kč 
Odlíčení, povrchové čištění, úprava obočí, čištění ultrazvukovou špachtlí, peeling, masáž obličeje, krku a dekoltu, maska 

z francouzského jílu, který zbavuje pleť nadbytečného kožního mazu, sjednocuje tón, projasňuje ji a působí jako lehký 

peeling, krém dle typu pleti 

Anti-Age De Luxe - Intenzivní péče o zralou pleť  

60 min     780,-Kč 
Odlíčení, povrchové čištění, úprava obočí, čištění ultrazvukovou špachtlí, masáž obličeje, krku a dekoltu bioaktivním 

omlazujícím olejem, bioaktivní pleťová maska, bioaktivní omlazující krém 

http://www.kosmetika-monoi.cz/www.kosmetika-monoi.cz/2017/01/13/mikromasaz-ocniho-okoli


 

Úprava obočí                100,-Kč 

Barvení obočí/řas         100,-Kč 

Parafínový zábal rukou        130,-Kč 

Depilace horní ret/brada        150,-Kč 

Depilace rukou          200,-Kč 

Depilace lýtek          250,-Kč 

Slavnostní líčení          300,-Kč 

 

NEHTOVÉ STUDIO 

Modeláž nehtů UV gelem       550,-Kč 

Modeláž nehtů Gellak         430,-Kč 

Oprava nehtu            50,-Kč 

Manikúra/lakování         200,-Kč 

Japonská manikúra P-SHINE       250,-Kč 

Sundání nehtů           370,-Kč 

 

Pedikúra           450,-Kč 

Modeláž nehtů GelLak-nohy       200,-Kč 

 

SOLÁRIUM 

Základní minuta          12,-Kč 

Permamentka 100 minut, 1.100,-Kč     11,-Kč 

Permamentka 200 minut, 2.000,-Kč     10,-Kč 


